ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 49 от 26.05.2011 г.
О награждении знаком

«За заслуги перед городом Сургутом»

Рассмотрев материалы, представленные к награждению знаком «За заслуги перед городом Сургутом», в соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед городом Сургутом», утвержденным решением городской Думы                         от 28.02.2006 № 567-III ГД (с изменениями от 06.10.2010 № 802-IV ДГ), Положением о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД (с измене-ниями от 06.10.2010 № 801-IV ДГ):

1. Наградить знаком «За заслуги перед городом Сургутом» за выдающуюся  профессиональную деятельность в промышленности и социально-экономической сфере городского округа город Сургут, способствующую дальнейшему росту благополучия его жителей, Кузьменко Юрия Понтилеевича – Председателя Думы города Сургута IV созыва.

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации города (Новиковой М.А.) произвести выплату премии.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов